Bibliografia

CÓDICE 3308 DA BIBLIOTECA NACIONAL DE LISBOA: *Rerum scholasticarum quae a patribus ac fratribus huius Conimbricensis Collegii scripta sunt tomus primus.*

CÓDICE 993 DA BIBLIOTECA GERAL DA UNIVERSIDADE DE COIMBRA, *Rerum scholasticarum quae a patribus ac fratribus huius Conimbricensis Collegii scripta sunt tomus secundus.*

GAUDEAU, P. B., SJ (1891), *De Petri Ioannis Perpiniani uita et operibus (1530-1566)*. Parisiis: apud Retaux-Bray Editorem.

LAZERI, R. (1749), *Petri Ioannis Perpiniani Valentini e Societate Iesu Opera*. (3 vols.), Romae, Typis Nicolai et Marci Palearini.

----- (1749), *De Vita et Scriptis Petri Ioannis Perpiniani Diatriba*. Romae: Typis Nicolai et Marci Palearini.

MONUMENTA HISTORICA SOCIETATIS IESU A PATRIBUS EIUSDEM SOCIETATIS EDITA:

Polanco, João Afonso, *Chronicon Societatis Iesu*, Madrid, 1894-1898, 6 vols.

Litterae Quadrimestres ex uniuersis praeter Indiam et Brasiliam locis, in quibus aliqui de Societate Iesu uersabantur, Romam missae. Madrid, 1894-1925, 6 vols.

Epistolae Mixtae ex uariis Europae locis ab anno 1537 ad 1556 scriptae. Madrid, 1898-1901. 5 vols.

¹⁸ Sobre o teatro neo-latino escolar, leia-se Claude-Henri Frèches (1964), *Le théâtre neo-latin au Portugal (1550-1745)*, Paris, Lisbonne.

Epistolae P. Hieronymi Nadal Societatis Iesu ab anno 1547 ad 1577.
Madrid, 1898-1905, 4 vols.

PERPINIANI, P. I. (1749), *Opera* (3 vols.). Romae: Typis Nicolae, et Marci Palearini.

TEIXEIRA, A. J. (1899), *Documentos para a História dos Jesuítas em Portugal*. Coimbra.

TELLES, B. (1645-1647), *Chronica da Companhia de Jesus na Provincia de Portugal* (2 vols). Lisboa.